

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CUNHATAI

Folha: 1/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015.**

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 246,48 | 246,48 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | DARE-SC | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 67,16 | 67,16 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | HRS | 43,00 | 86,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 10,00 | HRS | 67,00 | 670,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 28,00 | KM | 0,88 | 24,64 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 59,00 | 59,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 59,00 | 118,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE BICO DE CORTE | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 0,58 | HRS | 120,00 | 69,60 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE TORNO | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 55,00 | 55,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TORNO | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | UND | 5,80 | 58,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Suco pacote c/500gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | PCT | 4,10 | 41,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Fermento biológico instantâneo 125gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 12,00 | UND | 4,15 | 49,80 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Maçã do tipo Fuji ou Gala | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 100,00 | KG | 5,69 | 569,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Sagu tipo 1 embalagem 500gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 18,00 | PCT | 3,80 | 68,40 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | PÓ DE PUDIM | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | UND | 0,99 | 9,90 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Erva mate pacote c/1kg | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 15,00 | KG | 10,40 | 156,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Chocolate em pó pacote c/1kg | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 12,00 | PCT | 6,35 | 76,20 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Fermento em pó c/100 gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 9,00 | UND | 2,19 | 19,71 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Polvilho azedo pacote c/500gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 15,00 | PCT | 3,85 | 57,75 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 13,00 | UND | 12,10 | 157,30 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 15,00 | PCT | 3,85 | 57,75 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 12,00 | UND | 1,55 | 18,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PAO INTEGRAL FATIADO | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 13,00 | KG | 6,90 | 89,70 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LEITE INTEGRAL TIPO"A" | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 136,00 | LTS | 2,40 | 326,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Massa com ovos tipo parafuso pacote 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 15,00 | UND | 4,00 | 60,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | OVOS BRANCOS | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 12,00 | DZ | 4,00 | 48,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PAO FRANCÊS KG | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 4,00 | KG | 8,00 | 32,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BISCOITO TIPO MARIA PACOTE DE 700GR | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 17,00 | UND | 5,59 | 95,03 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 27,00 | UND | 12,50 | 337,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Carne de frango peito sem osso | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 11,00 | KG | 8,48 | 93,28 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PAO DE MILHO FATIADO | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 14,00 | KG | 5,70 | 79,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | QUEIJO FATIADO MUSSARELA | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 41,00 | UND | 4,00 | 164,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BISCOITO CASEIRO TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 01KG | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | UND | 12,00 | 120,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | MORTADELA DE FRANGO | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 20,00 | PCT | 3,00 | 60,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | UND | 8,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Massa de pastel c/500gr | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 42,00 | PCT | 4,10 | 172,20 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1400x24 motoniveladora | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 48,00 | 48,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 6,00 | UND | 37,60 | 225,60 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1000x20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 39,00 | 39,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 20,50 | 41,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 53,00 | 53,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE CONSERTO DE TIP TOP Nº05. | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 31,00 | 31,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Conserto pneu 12.5/80x18 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 49,40 | 49,40 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 40,00 | 40,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 20,50 | 20,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | TC 21 LUVA COM ESTRIAS PARA CARDAN | AÇOMAQ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME | 00.880.483/0001-66 | 1,00 | PÇ | 60,00 | 60,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CRUZETA P/ DISTRIBUIDOR DE AESTERCO LIQUIDO | AÇOMAQ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME | 00.880.483/0001-66 | 1,00 | PÇ | 20,00 | 20,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | VÁLVULA DIRECIONADORA P/ DISTRIBUIDOR DE AESTERCO LIQUIDO | AÇOMAQ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME | 00.880.483/0001-66 | 2,00 | PÇ | 95,00 | 190,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ALAVANQUINHA PARA BOMBA DO DISTRIBUIDOR DE AESTERCO LIQUIDO | AÇOMAQ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME | 00.880.483/0001-66 | 2,00 | PÇ | 60,00 | 120,00 |
| | TUNEL LUDICO EM POLIETILENO -TL-(PRÓ INFÂNCIA) | VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME | 14.682.896/0001-40 | 1,00 | UND | 1.587,50 | 1.587,50 |
| | ARMARIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR -AM4 -(PRO INFÂ | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 3,00 | UND | 519,00 | 1.557,00 |
| | MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO-M6(PRO INFANCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 3,00 | UND | 348,00 | 1.044,00 |
| | MESA DE REUNIÃO -M7 -(PRO INFÂNCIA) | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 1,00 | UND | 269,00 | 269,00 |
| | APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS-AR2-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 2,00 | UND | 1.830,00 | 3.660,00 |
| | PURIFICADOR DE ÁGUA -PR-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 3,00 | UND | 716,00 | 2.148,00 |
| | BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS-BT 2 -(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 3.570,00 | 3.570,00 |
| | CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01-CJC-01(PRO INFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 10,00 | UND | 330,00 | 3.300,00 |
| | BERÇO COM COLCHÃO -BÇ1-(PRÓ INFÂNCIA) | VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME | 14.682.896/0001-40 | 7,00 | UND | 410,00 | 2.870,00 |
| | CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01-CJA-01-(PROINFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 12,00 | UND | 125,00 | 1.500,00 |
| | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L-LQ1-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 770,00 | 770,00 |
| | LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 02 LITROS- LQ2- (PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 2,00 | UND | 629,00 | 1.258,00 |
| | CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR(3 UNIDADES)-CO2- | VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME | 14.682.896/0001-40 | 1,00 | UND | 275,00 | 275,00 |
| | BALANÇA DIGITAL 15KG -BL1- (PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 633,00 | 633,00 |
| | BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS -BB1(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 2,00 | UND | 1.063,00 | 2.126,00 |
| | BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS-BT1-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 1.660,00 | 1.660,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 4/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CADEIRA FIXA COM BRAÇOS-C7- (PRO INFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 8,00 | UND | 77,00 | 616,00 |
| | MESA RETANGULAR MONOBLOCO -M1PRO INFÂNCIA). | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 4,00 | UND | 739,00 | 2.956,00 |
| | CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 -CJA-03- (PRÓ INFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 12,00 | UND | 116,00 | 1.392,00 |
| | GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS RF1- (PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 3.890,00 | 3.890,00 |
| | GIRA -GIRA OU CAROSSEL -CR- (PRO INFÂNCIA) | VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME | 14.682.896/0001-40 | 1,00 | UND | 972,00 | 972,00 |
| | ESPREDADOR DE FRUTAS CITRICAS -EP- (PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 500,00 | 500,00 |
| | POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA -PO -(PRO INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 2,00 | UND | 408,00 | 816,00 |
| | CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS -C6-(PRÓ INFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 3,00 | UND | 199,00 | 597,00 |
| | FREEZER VERTICAL -FZ-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 2.568,00 | 2.568,00 |
| | ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS-AM2-(PRÓ INFÂNCIA) | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 2,00 | UND | 617,00 | 1.234,00 |
| | PROCESSADOR DE ALIMENTOS/GENTRIFUGA(DOMÉSTICO) -MT - (PRÓ IN | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 490,00 | 490,00 |
| | CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO(4 UNIDADES) -CO3-(PRÓ IN | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 6,00 | UND | 510,00 | 3.060,00 |
| | BANCO RETANGULAR MONOBLOCO-B1 -(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 8,00 | UND | 409,00 | 3.272,00 |
| | CONJUNTO PARA PROFESSOR -CJP-01 (PRO INFÂNCIA) | LUIS CESAR REIS - EPP | 93.920.361/0001-37 | 2,00 | UND | 180,00 | 360,00 |
| | FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS-FG1-(PRÓ INFÂNCIA) | GESUL COMERCIAL LTDA-ME | 14.711.959/0001-40 | 1,00 | UND | 5.155,00 | 5.155,00 |
| | FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO -FG2-(PRÓ INFÂNCIA) | VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME | 14.682.896/0001-40 | 1,00 | UND | 4.909,00 | 4.909,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SANDUICHE NATURAL | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 100,00 | UND | 3,00 | 300,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CAMARA DE AR -ARO 20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 97,00 | 97,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PORCA 8T3652 | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 1,00 | PÇ | 75,00 | 75,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PINO INFERIOR MESA CÓD.3005440 | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 1,00 | PÇ | 158,00 | 158,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | TIRA BRONZE 5T8366 | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 4,00 | PÇ | 60,00 | 240,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18 L-2 | F M PNEUS LTDA | 81.374.845/0001-49 | 4,00 | UND | 533,00 | 2.132,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | RRT Nº000003803944 - PROJETO DE MURRO DE CONTENÇÃO EM ALVEN | CAU/SC-CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANT | 14.895.272/0001-01 | 1,00 | UND | 75,32 | 75,32 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | CUSTAS INICIAIS EXECUÇÃO FISCAL Nº059.3001792-00 DE LEANDRO | TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA | 83.845.701/0001-59 | 1,00 | UND | 100,87 | 100,87 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 5/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | CUSTAS INICIAIS EXECUÇÃO FISCAL Nº059.3001799-87 DE DORIVALD | TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA | 83.845.701/0001-59 | 1,00 | UND | 100,87 | 100,87 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | CUSTAS INICIAIS EXECUÇÃO FISCAL Nº059.3001794-72 -ILVO DE SO | TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA | 83.845.701/0001-59 | 1,00 | UND | 112,66 | 112,66 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | UND | 11,45 | 114,50 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Farinha de milho especial embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | KG | 2,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | KG | 4,90 | 49,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Sal refinado iodado embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | PCT | 1,50 | 15,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | KG | 4,75 | 47,50 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Açúcar refinado 1Kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 20,00 | UND | 2,20 | 44,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | UND | 3,50 | 35,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Farinha de trigo especial pacote 05kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 10,00 | PCT | 11,90 | 119,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | LEITE INTEGRAL TIPO"A" | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 30,00 | LTS | 2,50 | 75,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 15,00 | UND | 3,50 | 52,50 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Farinha de trigo especial pacote 05kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 11,00 | PCT | 11,90 | 130,90 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Carne moída bovina de 1ª qualidade | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 36,00 | KG | 12,90 | 464,40 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Açúcar refinado 1Kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 36,00 | UND | 2,20 | 79,20 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 52,00 | PCT | 3,50 | 182,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Pizza grande 500g | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 64,00 | UND | 9,75 | 624,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | BANCO EM MADEIRA RUSTICO | VALDECIR FERREIRA ANTUNES | 22.387.616/0001-08 | 1,00 | UND | 1.000,00 | 1.000,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BUCHA SUSPENSAO DIANTEIRA | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 4,00 | PÇ | 49,80 | 199,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Rolamento cardã | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | UND | 226,90 | 453,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BATENTE SUSPENSÃO | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 27,20 | 54,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Rolamento roda dianteira | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | UND | 197,60 | 197,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Graxa comum | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | KG | 16,50 | 16,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BORRACHA ESTAB. TRAS. 14.618 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 97,30 | 194,60 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BUCHA SUPORTE ESTABILIZADOR | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 62,30 | 124,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Abraçadeira plástica | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 12,00 | UND | 0,60 | 7,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BUCHA MOLA 15.463 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 12,00 | PÇ | 51,20 | 614,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Spray desengripante | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | UND | 9,30 | 9,30 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Bucha Barra estabilizador | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 4,00 | UND | 23,30 | 93,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BUCHA BRAÇO PSCILANTE ESTABILIZADOR | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 6,00 | PÇ | 56,30 | 337,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BARRA ESTAB . TRAS. 60.291 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | PÇ | 81,80 | 81,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Terminal direção | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | UND | 131,30 | 262,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CONTRAPINO CP 3/16X2.1/2 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 6,00 | PÇ | 0,70 | 4,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | TERMINAL TIRANTE ESTAB | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 135,30 | 270,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cola Super bonder 5gr | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | UND | 3,30 | 3,30 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Parafusos | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 7,00 | UND | 0,70 | 4,90 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PIVO SUSPENSÃO | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 158,60 | 317,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Porca dupla 3/4 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | UND | 2,90 | 5,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Pino centro | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | UND | 9,80 | 19,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BORRACHA ESTAB. TRAS. 14.617 | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | PÇ | 97,30 | 194,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cola preta | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | UND | 31,20 | 31,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE SOLDA MIG COM EMPREGO DE MATERIAIS | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 2,00 | HRS | 62,00 | 124,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 4,50 | HRS | 80,00 | 360,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 1,00 | UND | 120,00 | 120,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Serviço de mecânica | FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA - | 82.810.300/0001-09 | 4,00 | HRS | 69,00 | 276,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, LEVANTAMENTO DE VIDROS, CONCERTO FEC | DOUGLAS RODRIGO DA ROSA 03784265910 | 21.982.563/0001-00 | 1,00 | UND | 365,00 | 365,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | ENERGIA ELÉTRICA | CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA | 09.364.804/0001-44 | 1,00 | SV | 3.500,00 | 3.500,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | REPASSE FINANCEIRO OU CONTRIBUIÇÃO CONFORME LEIS MUNICIPAL | FREDES RAFAEL GEHLEN SATTLER | 055.260.049-02 | 1,00 | UND | 4.000,00 | 4.000,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MG KE L 112" TRANSPARENTE VERDE | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 15,00 | UND | 14,80 | 222,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Porca engate rápido 4" | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 123,40 | 123,40 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ENGATE RAPIDO 4" | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 236,00 | 236,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ANEL ORING 19MM À 22MM | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | PÇ | 5,50 | 16,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | OLEO LUBRIFICANTE MINERAL 20W50 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 13,00 | 13,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PARAFUSO SEXTAVADO 10X150MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | PÇ | 3,50 | 7,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PINO TRAVA ENGATE RAPIDO CC31 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 13,70 | 13,70 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Terminal | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 2,00 | UND | 69,00 | 138,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Cruzeta CC36A A28 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 2,00 | UND | 63,00 | 126,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BARRA QUADR MACHO CC29A 3000 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 94,00 | 94,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MECANICA | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | HRS | 60,00 | 60,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Tuberculina PPD bovina | CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L | 79.519.070/0001-00 | 200,00 | UND | 1,416 | 283,20 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Tuberculina PPD Aviária | CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L | 79.519.070/0001-00 | 200,00 | UND | 1,416 | 283,20 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Vulcanização pneu 19.5L24 | BORILLI PNEUS LTDA | 88.644.877/0001-66 | 1,00 | UND | 289,00 | 289,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | DISCO TACÓGRAFO 180KM | ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA | 12.997.210/0001-85 | 1,00 | UND | 35,00 | 35,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | SERVICOS DE CONserto DE RECEPTOR | GENIR JACÓ HOSS | 12.867.712/0001-91 | 1,00 | UND | 85,00 | 85,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | CABO HDMI | GENIR JACÓ HOSS | 12.867.712/0001-91 | 1,00 | UND | 30,00 | 30,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | LNB P/ RECEPTOR | GENIR JACÓ HOSS | 12.867.712/0001-91 | 1,00 | UND | 110,00 | 110,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Lâmpada Econômica 30Wts | GENIR JACÓ HOSS | 12.867.712/0001-91 | 5,00 | UND | 12,00 | 60,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | CUSTAS INICIAIS EXECUÇÃO FISCAL Nº059.3001849-80 -ROBERTO WE | TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA | 83.845.701/0001-59 | 1,00 | UND | 201,74 | 201,74 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,50 | HRS | 67,00 | 167,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 59,00 | 59,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|----------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTOS DE VEÍCULOS LEVES | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | HRS | 51,00 | 153,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CAPA MANGUEIRA 5/8 TRAMAS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 22,35 | 22,35 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | FEMEA GIRATÓRIA ORFS 1X5/8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 36,27 | 36,27 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Mangueira Harvest 1 2t 16 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 0,60 | MTS | 29,85 | 17,91 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CAPA MANGUEIRA 3/8 2 TRAMAS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 12,80 | 25,60 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | COLA ALTA TEMPERATURA PARA VEDAÇÃO 100GRS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 45,00 | 45,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Arruela lisa 3/4 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 6,00 | UND | 1,00 | 6,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4 8.8 POL. | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 8,50 | 8,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Porca sextavada 3/4 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | UND | 1,50 | 6,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PORCA SEXTAVADA 3/8 POLEGADAS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 0,50 | 2,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PORCA SEXTAVADA 4MM | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 0,25 | 1,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SEMI-EIXO DIFERENCIAL | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 968,55 | 968,55 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 114,00 | 228,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 114,00 | 228,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RECARGA DE TONNER SCX 4521 | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 65,00 | 65,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 3,00 | UND | 99,90 | 299,70 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONERTO DE EQUIPAMENTO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 6,00 | HRS | 49,00 | 294,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONERTO DE EQUIPAMENTO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 2,00 | HRS | 49,00 | 98,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 251,00 | 251,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Desintupidor de pia | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 4,80 | 4,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Sifão | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 9,90 | 9,90 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Lâmpada fluorescente 40w | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 7,00 | UND | 6,90 | 48,30 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | TAMPA PARA CAIXA SANFONADA | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 3,00 | UND | 1,50 | 4,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----------------------------|--------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Tubo esgoto 40 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | MTS | 2,80 | 5,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Plafon | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 3,00 | UND | 3,20 | 9,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Spray desengripante | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 7,90 | 15,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | COLA PARA TUBO 17GR | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 1,90 | 1,90 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LAMPADA 45W | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 3,00 | UND | 54,90 | 164,70 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | BOCA PARA FOGAREIRO | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 6,00 | UND | 6,00 | 36,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | ESQUADRO DE ALUMINIO | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 12,50 | 12,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | PARAFUSO 5/16X40. | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 10,00 | UND | 0,80 | 8,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Cabo para enxada | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 10,90 | 10,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Broca 4.0 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 4,50 | 9,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Enxada cód. 22471 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 16,50 | 16,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Pino macho | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 3,50 | 3,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | BALDE P/ CONCRETO 12 LITROS | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 5,70 | 11,40 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Torneira tanque 1/2 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 2,90 | 5,80 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Luva 25x1/2 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 1,00 | 2,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Tee 25 soldavel | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 5,00 | UND | 0,70 | 3,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | DISCO PARA VIDEA | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 22,90 | 22,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Luva soldável 40 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 2,00 | UND | 2,00 | 4,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | PARAFUSO 4,20X50 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 30,00 | UND | 0,08 | 2,40 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | JOELHO 25 MM | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 20,00 | UND | 0,50 | 10,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | COLA PARA TUBOS 75GR | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 3,90 | 3,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | TUBO 40 SOLDABEL | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 3,00 | UND | 2,80 | 8,40 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | COLA PARA TUBO 17GR | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 1,90 | 1,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 1,50 | 1,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 10/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | CHAVE 1/8X5 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 2,50 | 2,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | LUVA ESGOSTO 150MM | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 12,90 | 12,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | CHAVE 1/8 X3 | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | UND | 2,90 | 2,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | KIT PL 23W | ANDRÉ ENDLER ME | 17.177.303/0001-87 | 1,00 | Kit | 13,40 | 13,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS . PCT C/ 50UND | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 40,00 | PCT | 9,40 | 376,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | limpa vidro frasco 500ml | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 20,00 | UND | 6,50 | 130,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | touca descartável c/ 100 | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 3,00 | CX | 13,85 | 41,55 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | UND | 1,35 | 13,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | TABUA PARA PICAR CARNE DE VIDRO TAM. 33,5X22,0CM | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 1,00 | UND | 8,30 | 8,30 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | BACIA GRANDE COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 08LTS | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 1,00 | UND | 16,30 | 16,30 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE. | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 8,00 | UND | 5,85 | 46,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 7,00 | UND | 9,25 | 64,75 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Lustra móveis frasco c/200ml | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | FRS | 5,25 | 52,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 8,00 | UND | 9,80 | 78,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Saponáceo cremoso 300ml | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 30,00 | UND | 3,95 | 118,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Sabão em pó caixa c/1kg | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 20,00 | CX | 6,85 | 137,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 8,00 | UND | 6,40 | 51,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Detergente lava louças 500ml | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 80,00 | UND | 1,45 | 116,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 25,00 | UND | 4,80 | 120,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Esponja de lã de aço pacote c/60gr | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | PCT | 1,50 | 15,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | PANO MULTIUSO C/ 05 UND | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 3,00 | PCT | 6,30 | 18,90 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Amaciante de roupas frasco c/2 litros | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 8,00 | UND | 3,60 | 28,80 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Escova sanitária com cabo e estojo | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 3,00 | UND | 6,80 | 20,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 10,00 | UND | 8,25 | 82,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 11/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Balde plástico com capacidade de 12 litros | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 5,00 | UND | 7,80 | 39,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS | DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME | 07.897.542/0001-58 | 40,00 | UND | 3,99 | 159,60 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ESMERILHADEIRA SKIL ANGULAR 4 1/2" | LOJAS BECKER LTDA | 04.415.928/0126-09 | 1,00 | UND | 159,00 | 159,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERRA MÁRMORE SKIL 1200W | LOJAS BECKER LTDA | 04.415.928/0126-09 | 1,00 | UND | 219,00 | 219,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | contratação de empresa especializada para fornecimento de li | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 3,00 | Mes | 65,00 | 195,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1000x20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 3,00 | UND | 39,00 | 117,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº06 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 24,00 | 24,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1400x24 motoniveladora | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 48,00 | 48,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº09 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 26,40 | 26,40 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 40,00 | 80,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 53,00 | 106,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 27,50 | 55,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PNEU 19.5/80/24 TIPO A, 12 LONAS, INDICE DE CARGA 3 | MODELO PNEUS LTDA | 94.510.682/0001-26 | 2,00 | UND | 2.174,00 | 4.348,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | OLEO 10W "HYDO" ADVANCED | PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ | 76.527.951/0008-51 | 5,00 | LTS | 315,98 | 1.579,90 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CAPA PROTETORA TODOS | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 18,00 | 18,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ARTICULAÇÃO LEV. HIDRAULICO | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 373,00 | 373,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Terminal de direção | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 98,00 | 98,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Farinha de milho pacote c/1kg | COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL | 12.720.068/0001-24 | 8,00 | KG | 2,40 | 19,20 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Arroz branco, de boa qualidade e aparência. | COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL | 12.720.068/0001-24 | 30,00 | KG | 2,50 | 75,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG | COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL | 12.720.068/0001-24 | 12,00 | KG | 11,00 | 132,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Mel natural de abelha, de boa qualidade e aparência | COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL | 12.720.068/0001-24 | 12,00 | KG | 14,00 | 168,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Leite pasteurizado embalagem de 1 Litro | COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL | 12.720.068/0001-24 | 72,00 | LTS | 1,80 | 129,60 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | UNHA K80 | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 1,00 | PÇ | 148,00 | 148,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CONEXÃO 100SO06-04 | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 1,00 | PÇ | 26,00 | 26,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PINO R TRC 4 MM MEDIO | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | PÇ | 6,00 | 12,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PORCA TRAVA 16MM | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 1,50 | 6,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PORCA SEXTAVADA 16MM | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 1,50 | 6,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 16X40MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | UND | 2,50 | 10,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Recompositor de pista usinado a quente (CBUQ), preparado com | COMPACT PAV - TECNOLOGIA EM ASFALTO LTDA | 14.637.072/0001-59 | 50,00 | SC | 25,00 | 1.250,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | HRS | 67,00 | 134,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,70 | UND | 59,00 | 100,30 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 6,00 | HRS | 67,00 | 402,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 8,00 | KM | 0,88 | 7,04 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | SV | 38,00 | 76,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 59,00 | 59,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | TURBO NOVO IVECO 170E22 220CV | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | PÇ | 3.052,00 | 3.052,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONsertOS | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 7,10 | HRS | 45,00 | 319,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Relé auxiliar | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 18,00 | 18,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | COXIM -CS-117846A1 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 4,00 | PÇ | 70,00 | 280,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 155,00 | 155,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONsertOS | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 5,00 | HRS | 45,00 | 225,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DO CLIMATIZAD | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 350,00 | 350,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SENSOR DE PRESENÇA | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 55,00 | 55,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Soquete plafon branco | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 4,00 | 4,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LAMPADA ECÔNOMICA 45 WATS | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 52,00 | 52,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Fio paralelo 2.2.5 | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 28,00 | MTS | 2,85 | 79,80 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 13/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | TOMADA DUPLA SOB. X | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 2,00 | UND | 16,00 | 32,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Fio flexível 4,00mm | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 24,00 | MTS | 2,25 | 54,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DE TOMADAS E LAMPADAS | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 175,00 | 175,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Óleo 15w40 20 litros | PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UND | 281,26 | 281,26 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ABRAÇADEIRA 52 A 76MM | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 2,00 | UND | 16,50 | 33,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MANGUEIRA DE SUÇÃO TRANSPARENTE AZUL 523004 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 10,00 | MTS | 48,00 | 480,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA) | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 19,00 | 19,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 12,00 | KM | 0,88 | 10,56 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,50 | HRS | 67,00 | 100,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | LANTERNA TRASEIRA 10400V | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 75,00 | 75,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | ESTRIBO DA CABINE LADO DIREITO CÓD.2091 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | PÇ | 579,00 | 579,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | PIVO DA DOREÇÃO CÓD. 55905 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | PÇ | 160,00 | 160,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | ESTRIBO DA CABINE LADO ESQUERDO CÓD.2090 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | PÇ | 579,00 | 579,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | LANTERNA TRASEIRA 10405V | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 75,00 | 75,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 9,00 | HRS | 45,00 | 405,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 8X30MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 1,25 | 5,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Ferro chapa 9/16" | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | KG | 15,00 | 60,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 16X40MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 2,50 | 5,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Graxadeira 10mm reta | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | UND | 1,50 | 4,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Lâmpada 12V 21W 2 polos | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 4,50 | 9,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONEXAO 3/4X14 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 27,00 | 27,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ARRUELA DE PRESSÃO 3/4 POLEGADAS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 1,00 | 4,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 POL. 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 5,50 | 11,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 16X90MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | PÇ | 4,50 | 9,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 12X50MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 6,00 | PÇ | 2,50 | 15,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 114,00 | 114,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Câmara de ar 18.4x30 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 259,00 | 259,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Rolamento industrial 6206 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 36,00 | 36,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PORCA SEXTAVADA 10MM | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 5,00 | UND | 0,50 | 2,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 10X30 MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 5,00 | UND | 1,50 | 7,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Abraçadeira intercooler e turbina | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 99,00 | 99,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LAMPADA 400W E-40 VAPOR METÁLICO OVOIDE | CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL | 83.086.603/0001-85 | 8,00 | UND | 30,00 | 240,00 |
| | Troféu polímero do ps 44cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 11,00 | UND | 115,64 | 1.272,04 |
| | Troféu polímero do vp 49 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 24,00 | UND | 109,14 | 2.619,36 |
| | Troféu polímero do ps 55 cm..verde de ABS com 10 cm de altu | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 225,38 | 676,14 |
| | Troféu polímero do vp 33cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 71,87 | 143,74 |
| | Troféu polímero do ps 47 cm..Base quadrada de 20 cm, verde d | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 205,26 | 615,78 |
| | Troféu polímero do ps 40 cm, verde de ABS com 10 cm de altur | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 173,20 | 519,60 |
| | Troféu polímero do ps 92 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 474,94 | 474,94 |
| | Troféu polímero do ps 88 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 460,86 | 460,86 |
| | Troféu polímero do ps 34cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 11,00 | UND | 82,36 | 905,96 |
| | Troféu polímero do ps 52 cm.. | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 345,56 | 345,56 |
| | Troféu polímero do VP 81cm, trofeo com base quadrada preta | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 229,56 | 229,56 |
| | Troféu polímero do vp 42cm. | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 200,29 | 200,29 |
| | Troféu polímero do ps 84 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 438,72 | 438,72 |
| | Troféu polímero do VP 129 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 672,16 | 672,16 |
| | Troféu polímero do ps 39cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 11,00 | UND | 99,00 | 1.089,00 |
| | Troféu polímero do VP 121 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 657,51 | 657,51 |
| | Troféu polímero do VP 75 cm..Troféu com base quadrada preta | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 200,52 | 200,52 |
| | Troféu polímero do VP 113 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 634,88 | 634,88 |
| | Troféu polímero do vp 40cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 193,02 | 386,04 |
| | Troféu polímero do VP 63 cm.Troféu com base quadrada preta d | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 192,05 | 192,05 |
| | Troféu polímero do ps 98 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 446,77 | 1.340,31 |
| | Troféu Polimero do PS 92cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 378,92 | 1.136,76 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 15/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | troféu polímero do PS 84cm. | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 305,89 | 917,67 |
| | Troféu polímero do vp 41cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 79,86 | 159,72 |
| | Troféu polímero do ps 54 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 121,56 | 243,12 |
| | Troféu polímero do ps 75 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 484,30 | 484,30 |
| | Troféu polímero do vp 37cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 74,54 | 149,08 |
| | Troféu polímero do ps 50 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 3,00 | UND | 89,55 | 268,65 |
| | MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 59 CM | TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 04.303.600/0001-80 | 1.200,00 | UND | 5,90 | 7.080,00 |
| | Troféu polímero do ps 68 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 442,74 | 442,74 |
| | Troféu polímero do ps 48cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 113,10 | 226,20 |
| | Troféu polímero do ps 62 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 370,30 | 370,30 |
| | Troféu polímero do ps 57 cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 1,00 | UND | 352,18 | 352,18 |
| | Troféu polímero do ps 45cm | RENIR PAULO MANFRIN -ME | 00.249.261/0001-40 | 2,00 | UND | 93,79 | 187,58 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | ART N5548122-9 - RAFAEL CASSOL BASSO | CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE | 82.511.643/0001-64 | 1,00 | UND | 67,68 | 67,68 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | ART N°5548259-7 - MATEUS TURATTI | CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE | 82.511.643/0001-64 | 1,00 | UND | 67,68 | 67,68 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Retentor cubo dianteiro | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 37,00 | 37,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ROLAMENTO 32205 NKS INDUSTRIAL | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 108,00 | 108,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Rolamento da roda dianteira | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 136,00 | 136,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MANGUEIRA JT 625. | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 46,00 | 46,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CORREIA DO VENTILADOR 127X1325 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 39,00 | 39,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CORREIA REXOSN BX 105 DENTADA | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 4,00 | PÇ | 98,00 | 392,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | TONER GENERICO SCX D111 | TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME | 06.337.774/0001-99 | 1,00 | UND | 160,00 | 160,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1400x24 motoniveladora | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 48,00 | 48,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1000x20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 39,00 | 39,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 20,50 | 41,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO PNEU INTERNO RAC N°06 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 24,00 | 24,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 19,00 | 19,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP N°02 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 19,75 | 19,75 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 53,00 | 53,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 16/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRÍCOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 40,00 | 40,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 29,75 | 29,75 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 28,95 | 28,95 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE CONSERTO DE TIP TOP Nº05. | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 31,00 | 31,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 33,25 | 33,25 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS EM GERAL | CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL | 83.086.603/0001-85 | 1,00 | UND | 200,00 | 200,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 839,00 | 839,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó | DA LUZ - EVENTOS, TURISMO E VIAGEM LTDA-ME | 13.859.895/0001-66 | 1,00 | UND | 234,64 | 234,64 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC | DA LUZ - EVENTOS, TURISMO E VIAGEM LTDA-ME | 13.859.895/0001-66 | 1,00 | UND | 244,35 | 244,35 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Prego 17x27 pacote c/1kg | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 2,00 | KG | 7,50 | 15,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ARMAÇÃO TRELIÇADA TG12 | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 80,00 | MTS | 6,10 | 488,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 15,00 | UND | 32,90 | 493,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Pó de brita | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 3,00 | M³ | 70,00 | 210,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | AREIA MEDIA AMARELA | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 3,00 | M³ | 145,00 | 435,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Prego 12x12 simples | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 1,00 | KG | 9,80 | 9,80 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | TUBO PVC SOLDAVEM 25MM | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 6,00 | MTS | 2,15 | 12,90 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Cimento saco c/50kg | TOMBINI CIA LTDA | 82.809.088/0001-51 | 4,00 | SC | 29,90 | 119,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 170,00 | KM | 3,64 | 618,80 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,70 | UND | 59,00 | 218,30 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 11,00 | HRS | 67,00 | 737,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | HRS | 67,00 | 67,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | REALIZAÇÃO DA CONFERENCIA REGIONAL DOS DIREITOS DA PESSOA ID | CRESCER TREINAMENTOS LTDA-ME | 15.309.971/0001-95 | 1,00 | UND | 524,00 | 524,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PARAFUSO 13MM | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 3,00 | PÇ | 2,00 | 6,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CILINDRO MSTRE EMBRIAGEM .. LNG...29126 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | PÇ | 780,00 | 780,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 8,00 | HRS | 67,00 | 536,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 6,00 | HRS | 65,00 | 390,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MECANICA | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 4,09 | HRS | 67,00 | 274,03 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 180,00 | 180,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | TONER GENERICO SCX D111 | ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME | 14.228.157/0001-83 | 3,00 | UND | 105,00 | 315,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | PEÇAS GEN. GM. DEXOS . 985.50175 | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 3.500,00 | PÇ | 0,03 | 105,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | SORTIDO COMPOSTO | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,00 | UND | 47,73 | 47,73 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Filtro de óleo | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,00 | UND | 17,50 | 17,50 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Elemento filtrante | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,00 | UND | 15,95 | 15,95 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Vedador 14x20 | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,00 | UND | 1,50 | 1,50 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | OTIMIZA COMBUSTÍVEL 11023589 | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,00 | UND | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | SERVIÇOS DE REVISAO DE VEICULO | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 1,80 | UND | 110,00 | 198,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | ALINHAMENTO DE RODAS | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 0,38 | UND | 120,00 | 45,60 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Serviço de mecânica | DE MARCO S/A COMÉRCIO DE VEÍCULOS | 83.297.366/0001-00 | 0,38 | HRS | 120,00 | 45,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | MASSAGEOL AEROSOL 120ML | MEDICAR FARMACIA | 16.989.789/0001-95 | 4,00 | UND | 31,50 | 126,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ANTI CONGELANTE | MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E | 01.704.079/0001-02 | 16,00 | LTS | 35,00 | 560,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | TONER SANSUNG MLT 105 L COMPATIVEL | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 2,00 | UND | 109,00 | 218,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | DESTACA TEXTO | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 12,00 | UND | 2,30 | 27,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | RECADO AUTO ADESIVO MEMO NOTE 76/102 INTEIRO AMARELADO | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 6,00 | UND | 3,90 | 23,40 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | Fita adesiva larga qualtape 48x45 | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 24,00 | UND | 2,90 | 69,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | Arquivo Morto Gigante em Papelão Tamanho 370mm X 250mm X 250 | BAVARESCO & CIA LTDA -ME | 05.478.033/0001-65 | 1,00 | FR | 132,50 | 132,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Tube de Concreto CA1 1mt diâmetro c/1mt comprimento | RAFAELA WILBERT EPP | 17.235.746/0001-87 | 11,00 | Tb | 280,00 | 3.080,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 109,96 | 109,96 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | DARE-SC | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 67,16 | 67,16 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA D | ARNO SCHMIDT ALDEBRAND | 11.738.210/0001-06 | 4,00 | Mes | 3.620,00 | 14.480,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS DE CONVÊNIO-FECAN | FECAM - FEDERAÇÃO CATARINENSE DE MUNICIPIOS | 75.303.982/0001-90 | 1,00 | Mes | 1.500,00 | 1.500,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS DE CONVÊNIO-FECAN | CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICIPIOS | 00.703.157/0001-83 | 1,00 | Mes | 531,00 | 531,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS DE CONVÊNIO-FECAN | ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ENTRE-RIOS | 00.961.206/0001-88 | 1,00 | Mes | 14.603,02 | 14.603,02 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | TELEFONE INTELBRAS S/ FIO TS 40 BASICO COM ID. | MOVEIS ELIR LTDA-ME | 08.707.430/0001-50 | 1,00 | UND | 110,00 | 110,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LAMPADA TUBULAR LED 18W 6500K LUZ BRANCA ZH 1118 | CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL | 83.086.603/0001-85 | 2,00 | UND | 42,00 | 84,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CORREIA C68 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 2,00 | PÇ | 46,50 | 93,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | VALVULA PRESSÃO D114 BOMBA ITALIANA | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 298,00 | 298,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CABO P/ CHAVE DE RODA | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 60,00 | 60,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | CHAVE DE RODA 22X24 S/ CABO | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | UND | 130,00 | 130,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 59,00 | 118,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA) | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | UND | 19,00 | 19,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 6,50 | HRS | 67,00 | 435,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Plug macho | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 2,00 | UND | 3,50 | 7,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SENSOR DE PRESENÇA | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 55,00 | 55,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | LAMPADA ECÔNOMICA 45 WATS | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 52,00 | 52,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE CONSERTO EM REDE ELETRICA | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 40,00 | 40,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 0,70 | UND | 59,00 | 41,30 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,50 | HRS | 67,00 | 100,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO | KELLI MEZZAROBIA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 30,00 | 30,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO | KELLI MEZZAROBIA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 25,00 | 25,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 40,00 | 40,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 35,00 | 35,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 60 colorido novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 3,00 | UND | 70,00 | 210,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 60 preto novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 3,00 | UND | 55,00 | 165,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 22 novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 2,00 | UND | 80,00 | 160,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 21 novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 61,00 | 61,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 2,00 | UND | 30,00 | 60,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 2,00 | UND | 25,00 | 50,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 40,00 | 40,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 1,00 | UND | 35,00 | 35,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 60 colorido novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 3,00 | UND | 70,00 | 210,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 60 preto novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 3,00 | UND | 55,00 | 165,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Cartucho de tinta HP 22 novo | KELLI MEZZAROBA ME | 10.794.043/0001-40 | 2,00 | UND | 80,00 | 160,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | contratação de empresa especializada para fornecimento de li | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 3,00 | Mes | 65,00 | 195,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Sensor | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 60,70 | 60,70 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | MOBIL GS 333 PLUS ADITIVO P/ RADIADOR | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 15,00 | UND | 35,30 | 529,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ELEMENTO DO FILTRO SEGURANÇA A6345280206 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 122,21 | 122,21 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Elemento filtrante | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 232,18 | 232,18 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS PARTE ELÉTRICA DE VEÍCULOS | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | SV | 112,00 | 112,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | HRS | 168,00 | 168,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS DE CÓPIAS/IMPRESSÃO | TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME | 06.337.774/0001-99 | 10.000,00 | UND | 0,05 | 500,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Vulcanização pneu 1400x24 | F M PNEUS LTDA | 81.374.845/0001-49 | 1,00 | UND | 292,00 | 292,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ADESIVO REFLETIVO PARA PLACAS DE TRANSITO | PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME | 04.243.737/0001-96 | 6,00 | UND | 25,00 | 150,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | LUVAS AMARELA 05 DEDOS PACOTE C/ 25 PAR | COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE | 83.731.927/0018-77 | 2,00 | PCT | 12,50 | 25,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/25

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Enxada com cabo | COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE | 83.731.927/0018-77 | 1,00 | UND | 33,00 | 33,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Vassourão Condor | COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE | 83.731.927/0018-77 | 1,00 | UND | 42,00 | 42,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS EM GERAL | CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL | 83.086.603/0001-85 | 1,00 | UND | 30,00 | 30,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 10X30 MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 1,50 | 3,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 114,00 | 114,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | anel oring de borracha medio | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | PÇ | 3,00 | 9,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | PARAFUSO SEXTAVADO 8X30MM 8.8 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 4,00 | PÇ | 1,25 | 5,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BASE GIRATÓRIA DO BANCO | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 950,00 | 950,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 0,80 | HRS | 67,00 | 53,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | OLEO DIESEL S10 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1.500,00 | LTS | 2,931 | 4.396,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 40,00 | 80,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Conserto pneu 1400x24 motoniveladora | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 45,50 | 45,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP N°02 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 19,75 | 19,75 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Conserto pneu 1000x20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 39,00 | 39,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 20,50 | 20,50 |
| | Implantação de telefonia fixa e internet no interior do Muni | CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA | 06.349.207/0001-52 | 1,00 | UND | 105.856,68 | 105.856,68 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA) | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,50 | UND | 19,00 | 28,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,50 | HRS | 67,00 | 167,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und | SCS COMERCIO LTDA | 13.995.853/0001-52 | 30,00 | UND | 3,05 | 91,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | Água sanitária anti-mofo 1 lt | SCS COMERCIO LTDA | 13.995.853/0001-52 | 6,00 | UND | 7,75 | 46,50 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm | SCS COMERCIO LTDA | 13.995.853/0001-52 | 30,00 | PCT | 4,10 | 123,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21,5X21CM PACOTE C/ 1000 FOLHAS BR | SCS COMERCIO LTDA | 13.995.853/0001-52 | 10,00 | PCT | 8,70 | 87,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | CERA LIQUIDA AMARELA OU INCOLOR C/750ML | SCS COMERCIO LTDA | 13.995.853/0001-52 | 10,00 | UND | 5,75 | 57,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | OLEO DIESEL B S500 | ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA | 82.939.950/0001-40 | 1.500,00 | LTS | 2,93 | 4.395,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | ENERGIA ELÉTRICA | CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A. | 08.336.783/0001-90 | 1,00 | SV | 1.000,00 | 1.000,00 |
| | Mudas de flores caixa c/15 | ANDREIA FERREIRA 00054226040 | 12.473.346/0001-96 | 1.000,00 | CX | 7,00 | 7.000,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | LAMPADA 12V 21W 1 POLO AMARELA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | UND | 4,50 | 9,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Lâmpada 12V 21W 2 polos | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | UND | 4,50 | 13,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | FUSÍVEL DE POTÊNCIA 40AH | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 3,00 | UND | 8,50 | 25,50 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | SOLUÇÃO GLICERINA 1QSP 50ML | DE CONTO & PIRAN LTDA - EPP | 03.490.459/0001-09 | 1,00 | UND | 24,50 | 24,50 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | HRS | 67,00 | 67,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | HRS | 43,00 | 86,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA- ME | 04.287.014/0001-99 | 1,00 | UND | 170,00 | 170,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE CONSERTO E REFORMA DA UNIDADE | LSW SERVIÇOS LTDA-EPP | 01.614.299/0001-37 | 1,00 | UND | 2.971,16 | 2.971,16 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MOTO BOMBA SUBMERSA VANDRO VBU 46-12 ESTÁGIO 4,0HP 380V | ELETRONICA GERHARD LTDA-ME | 17.541.837/0001-40 | 1,00 | UND | 4.080,00 | 4.080,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DA LEGISLAÇÃO(GEDOCNET) | INFO DIGITALLE- SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS P/ GESTÃO DO | 86.731.494/0001-08 | 6,00 | Mes | 43,78 | 262,68 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | LOCAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMATICA GEDOC-ADMINISTRATIVO | INFO DIGITALLE- SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS P/ GESTÃO DO | 86.731.494/0001-08 | 6,00 | Mes | 246,30 | 1.477,80 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Óleo SAE 90 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 12,00 | LTS | 15,00 | 180,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | TRAVA ARANHA PARA CARÇAÇA CUBO RODA TRASEIRO | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 9,00 | 9,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PORCA CUBO TRASEIRO INTERNO VW | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 2,00 | PÇ | 79,50 | 159,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SEMI-EIXO DIFERENCIAL | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 804,00 | 804,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ROLAMENTO CUBO TRASEIRO TK 47686/620 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 244,50 | 244,50 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ROLAMENTO CUBO TRASEIRO TK39590/520 | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 1,00 | PÇ | 141,00 | 141,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 16,00 | KM | 0,88 | 14,08 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA | SEBASTIÃO WICKERT ME | 78.871.548/0001-02 | 16,70 | HRS | 67,00 | 1.118,90 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BLOCO 2X50X21CM NORMAL/LAM/FOTOLITO/PICOTADO 1ºVIA | PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME | 04.243.737/0001-96 | 100,00 | BC | 5,50 | 550,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO 15W40 (SELENIA) | JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L | 16.694.574/0001-47 | 20,00 | UND | 9,00 | 180,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | OLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO 5W30 UND DE 01LT | JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L | 16.694.574/0001-47 | 20,00 | UND | 13,00 | 260,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO GL 5 SAE 90 BALDE 20LTS | JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L | 16.694.574/0001-47 | 5,00 | BL | 129,00 | 645,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Óleo Lubrificante 15W40 API CI 4 balde c/20 litros | JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L | 16.694.574/0001-47 | 5,00 | UND | 149,00 | 745,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | MUDAS PODOCARPUS (PODOCARPO) COM NO MINIMO DUAS HASTE E ALTU | IVAINÉ MARIA WENDT BOTH | 13.702.359/0001-52 | 400,00 | UND | 14,80 | 5.920,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 1.688,149 | KM | 3,49 | 5.891,64 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhataí - Sant | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 3.066,00 | KM | 3,46 | 10.608,36 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 1.203,439 | KM | 3,49 | 4.200,00 |
| | Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 132,412 | KM | 3,49 | 462,12 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MANCAL ARADORA 158X225. | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 550,00 | 550,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BOLA DE ALIVIO PD2243 | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 2,00 | PÇ | 101,00 | 202,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | MG K VL3" CINZA | AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP | 04.727.968/0001-75 | 1,00 | PÇ | 17,00 | 17,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT | ODEMAR DOSS -ME | 08.053.276/0001-40 | 380,00 | KM | 3,64 | 1.383,20 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | LAMPADA PHI12458*1164 | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 22,00 | 22,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Farol auxiliar | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 48,00 | 48,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 4,80 | HRS | 45,00 | 216,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Líquido de freio | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 2,00 | FRS | 24,00 | 48,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Relé auxiliar | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 18,00 | 18,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Cilindro mestre do freio | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 204,00 | 204,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MECANICA | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 4,00 | HRS | 45,00 | 180,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS | MECANICA TRICOLOR LTDA - ME | 73.264.723/0001-71 | 1,00 | UND | 65,00 | 65,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 114,00 | 228,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SEGURO TOTAL UNIDADE ADMINISTRADORA MUNICIPIO DE CUNHATAÍ | ACE SEGURADORA S.A | 03.502.099/0001-18 | 1,00 | UND | 2,63 | 2,63 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001 | JOSÉ ARMANDO WERLANG | 543.627.929-53 | 1,00 | UND | 394,00 | 394,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001 | TELVINO SCHABARUM | 586.061.229-04 | 1,00 | UND | 394,00 | 394,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE PINTURAS E CONSERTOS DIVERSOS | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | HRS | 317,00 | 317,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 29,75 | 29,75 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 61,00 | 61,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 28,95 | 28,95 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE CONCERTO DE TIP TOP Nº05. | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 31,00 | 31,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 53,00 | 53,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 4,00 | UND | 40,00 | 160,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | HRS | 27,00 | 27,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 29,75 | 29,75 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 28,95 | 28,95 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 20,50 | 41,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA PARA CONCERTO DE TACÓGRAFO E CAIXA | ANGELA MARIA PANDOLFO & CIA LTDA - ME | 10.878.029/0001-24 | 1,00 | UND | 605,00 | 605,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 109,96 | 109,96 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 105,25 | 105,25 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | DARE-SC | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 67,16 | 67,16 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | DARE-SC | SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA | 82.951.310/0001-56 | 1,00 | UND | 67,16 | 67,16 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | ENERGIA ELÉTRICA | CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A. | 08.336.783/0001-90 | 1,00 | SV | 710,00 | 710,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Cola silicone vermelha | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 43,00 | 43,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | BUCHA CILINDRICA DO EIXO TRASEIRO | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | PÇ | 232,88 | 232,88 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PORCA RANHURADA DE AÇO | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | PÇ | 230,25 | 230,25 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | BUCHA OSCILANTE A6533530050 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 4,00 | PÇ | 116,70 | 466,80 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | ARRUELA ESFÉRICA, ENGRENAGEM SATÉLITE | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 4,00 | PÇ | 50,36 | 201,44 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | BUCHA CILINDRICA DE EIXO TRASEIRO A3553530950 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | PÇ | 471,57 | 471,57 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | Retentor de borracha | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 536,43 | 536,43 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | RETENTOR A0179977947 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | PÇ | 196,34 | 196,34 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | PORCA SEXTAVADA A3663530072 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | PÇ | 119,76 | 119,76 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | COLA LOKTAIDE Q79 | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 31,43 | 31,43 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE RECONDICIONAMENTO ROSCA DO EIXO | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | UND | 280,00 | 280,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | SERVIÇOS DE MECANICA | SPERANDIO S.A. | 83.296.970/0001-03 | 1,00 | HRS | 700,00 | 700,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Açúcar refinado 1Kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 16,00 | UND | 2,20 | 35,20 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | KG | 4,90 | 39,20 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Farinha de milho especial embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | KG | 2,00 | 16,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Sal refinado iodado embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | PCT | 1,50 | 12,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | UND | 3,50 | 28,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | KG | 4,75 | 38,00 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Farinha de trigo especial pacote 05kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | PCT | 11,90 | 95,20 |
| SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO | Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg | PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME | 01.522.886/0001-04 | 8,00 | UND | 11,45 | 91,60 |
| SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO | SERVIÇOS BANCÁRIO | CAIXA ECONOMICA FEDERAL | 00.360.305/1080-61 | 1,00 | UND | 300,00 | 300,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 839,00 | 1.678,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 2,00 | UND | 109,00 | 218,00 |
| SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS | RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BARRACHUDO | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 1,00 | UND | 413,00 | 413,00 |
| SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER | SERVIÇOS DE FILMAGENS E EDIÇÃO DE CD-ROM, COM IMAGENS DA FES | TIAGO LUIZ SARTORI 5360406992 | 14.499.235/0001-84 | 1,00 | UND | 900,00 | 900,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CAPACITOR PERMANENTE 440 V 60UF | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 62,69 | 62,69 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BOIA PLASTICA DECA 2" | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 85,00 | 85,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | REGISTRO ESFERA MONOBLOCO LATÃO 2" | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 151,14 | 151,14 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | CURVA 90 SOLDAVEL 50MM | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 11,30 | 11,30 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | BUCHA RED SOLD. LONGA 50X20MM | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 2,90 | 2,90 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | TE 90 SOLDAVEL 50 MM | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 8,40 | 8,40 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | ADESIVO PVC FRASCO 175 GR | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 1,00 | UND | 13,77 | 13,77 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 4,00 | UND | 90,00 | 360,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SULFATO DE ALUMINIO UND 50 KG | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 9,00 | UND | 80,00 | 720,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE QUADRO DE COMANDO POÇO | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 2,00 | UND | 60,00 | 120,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE CONSERTO DE REDE DE AGUA DE LINHA TRÊS ROSAS E L | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 2,00 | UND | 70,00 | 140,00 |
| SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE | SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO TÉCNICO | EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA | 05.760.567/0001-80 | 310,00 | KM | 1,50 | 465,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | ENERGIA ELÉTRICA | CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA | 09.364.804/0001-44 | 1,00 | SV | 200,00 | 200,00 |
| SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV. | Gasolina Comum | RENATO PERSCH ME | 11.663.195/0001-76 | 30,43 | LTS | 3,4712 | 105,63 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 370.979,67 |